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 1.SINIF GÜZ

Dersin İçeriği :
Okuma parçaları ve ilgili okuma ve kelime çalışmaları, dinlemek için diyaloglar, e-mail, rapor, telefon iletişimi örnek ve kalıpları

 Ders Kodu : MMOD119  Ders Adı : Mesleki İngilizce  Kredi : 2  Akts : 2 T+U :  2+0

Dersin İçeriği :
Tekstil teknikleri, tekstil malzemeleri, lif sanatı ve buna bağlı olarak giyilebilir sanattan ilgili örneklerle doğal lifleri tanımak ve deneysel araştırma ve uygulamalar
yaparak sanatsal objeler ortaya çıkarmak.

 Ders Kodu : MMOD117  Ders Adı : Lif Sanatı 1  Kredi : 2  Akts : 2 T+U :  1+1

Dersin İçeriği :
tarih öncesi ve tarihi çağlarda Anadolu'nun ev sahipliği yaptığı uygarlıklar ve bu uygarlıkların tarihe ışık tutan mimari, resim heykel kabartma ve küçük el sanatları
gibi sanat eserinin incelenmesi.

 Ders Kodu : MMOD 109  Ders Adı : Sanat Tarihi 1  Kredi : 3  Akts : 3 T+U :  0+0

Dersin İçeriği :
Bu ders temel düzeyde İngilizce dilbilgisi ile birlikte okuma- anlama, yazma, dinleme-anlama ve konuşma becerilerinin öğretimini içerir.

 Ders Kodu : YBD 121  Ders Adı : İngilizce I  Kredi : 2  Akts : 2 T+U :  0+0

Dersin İçeriği :

 Ders Kodu : TDB 115  Ders Adı : Akademik Türkçe I  Kredi : 2  Akts : 2 T+U :  2+0

Dersin İçeriği :
Türkçenin tarihi ve temel kuralları, örnek edebi ve bilimsel metinlerin okunması.

 Ders Kodu : TDB 101  Ders Adı : Türk Dili 1  Kredi : 2  Akts : 2 T+U :  0+0

Dersin İçeriği :
Temel matematik ve kumaş analiz hesapları

 Ders Kodu : MMOD 101  Ders Adı : Mesleki Matematik  Kredi : 2  Akts : 2 T+U :  0+0

Dersin İçeriği :
Bilgisayar donanımı, yazılım ve işletim sistemi, internet ile ilgili temel kavramlar, bilişim etiği, web tabanlı öğrenme, kelime işlemci, sunum hazırlama, işlem tablosu,
bilgi ve iletişim teknolojisinde yeni gelişmeler

 Ders Kodu : ENF 102  Ders Adı : Bilgi ve İletişim Teknolojisi  Kredi : 4  Akts : 4 T+U :  3+1

Dersin İçeriği :
Temel Kavramlar, Osmanlı Devleti Ve Osmanlı’da Yenileşme Hareketleri Osmanlı Devleti’nin Gerileme Nedenleri, Genç Osmanlılar, Meşrutiyet, İttihat Ve Terakki
Meşrutiyet Dönemi, Trablusgarp Ve Balkan Savaşı, I. Dünya Savaşı: Savaşın Sebepleri, Osmanlı Devleti’nin Savaştığı Cepheler, Gizli Antlaşmalar, Savaşın Sonuçları,
Mondros Mütarekesi Ve Osmanlı Devletinin Paylaşılması, Milli Mücadele: Hazırlık Dönemi, Cemiyetler, Kuvay–ı Milliye, Kongreler: Bölgesel Kongreler, Erzurum
Kongresi, Sivas Kongresi Son Osmanlı Mebusan Meclisi Ve Misak-ı Milli, TBMM’nin Açılması Ve Yeni Türk Devletinin Oluşumu, Milli Mücadelede Cepheler: Doğu,
Güney Ve Batı Cepheleri, Mudanya Mütarekesi Ve Lozan Antlaşması

 Ders Kodu : ATA 101  Ders Adı : Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I  Kredi : 2  Akts : 2 T+U :  2+0

Dersin İçeriği :
Yaratıcı düşüncenin geliştirilebilmesi aşamalarında nokta, çizgi, doku, leke, yön, değer, renk vb. gibi tasarım öğeleri kavratılır. Böylece denge-birlik ilkeleri
çerçevesinde şekil-zemin bağıntılarında örgütleyebilen, görsel bütünler oluşturabilen, çözümsel yöntemler uygulayabilen, biçim ve düzen araştırmalarına yönelebilen,
entelektüel algılama ile yeni bakış açıları kazanabilen öğrenciler yetiştirilmesi amaçlanır.

 Ders Kodu : MMOD 107  Ders Adı : Temel Sanat Eğitimi  Kredi : 4  Akts : 4 T+U :  3+1

Dersin İçeriği :
Desenin görsel sanatta yeri ve önemi.Desen çizim teknikleri, ,iki ve üçboyutluluk,ikiboyutlu mekana yerleştirme,perspektif,ışık- gölge vb.

 Ders Kodu : MMOD 105  Ders Adı : Desen  Kredi : 3  Akts : 4 T+U :  2+2

Dersin İçeriği :
Kalıp hazırlama tekniklerine giriş. Düz dar etek, çeşitli etek çizimleri. Kadın pantolonu ve pantolon etek çizimi. Temel kadın beden kalıbı ve penssiz beden kalıbı
çizimi. Pens kaydırmaları, kapanma payları, çeşitli yaka ve kol çalışmaları.

 Ders Kodu : MMOD 103  Ders Adı : Kalıp Hazırlama I  Kredi : 5  Akts : 5 T+U :  0+0

 1.SINIF BAHAR

Dersin İçeriği :
Tekstil teknikleri, tekstil malzemeleri, lif sanatı ve buna bağlı olarak giyilebilir sanattan ilgili örneklerle yapay lifleri tanımak ve deneysel araştırma ve uygulamalar
yaparak sanatsal objeler ortaya çıkarmak. Lif sanatı ile Giyilebilir sanatı bağdaştırmak.

 Ders Kodu : MMOD118  Ders Adı : Lif Sanatı 2  Kredi : 2  Akts : 2 T+U :  1+1



Dersin İçeriği :
Temel düz dar etek kalıbı üzerine simetrik ve asimetrik model etek çizimleri. Pensli, pileli, geniş paçalı pantolon, jean pantolon ve şort kalıbı çizimi. Pens kaydırmaları,
kapanma payları, çeşitli yaka çalışmaları ve temel kol çizimi üzerine model uygulanmış kol kalıbı çizimleri. Model uygulamalı bluz ve elbise çizimi.

 Ders Kodu : MMOD 112  Ders Adı : Model Uygulama  Kredi : 4  Akts : 3 T+U :  3+1

Dersin İçeriği :
islamiyet öncesi Türk devletlerinden( Hun, Göktürk ve Uygur)başlayarak Günümüze kadar gelen Türk devletlerinin sanat eserlerini çevre kültür etkilerini de ele alarak
incelemek.

 Ders Kodu : MMOD 110  Ders Adı : Sanat Tarihi II  Kredi : 2  Akts : 2 T+U :  2+0

Dersin İçeriği :
Türkçedeki tümce yapıları ve bu yapılarla çelişen uygulayımlardan örnekler, anlama-anlatım uygulamaları, yazı türlerinin genel özellikleri.

 Ders Kodu : TDB 102  Ders Adı : Türk Dili 2  Kredi : 2  Akts : 2 T+U :  2+0

Dersin İçeriği :
Bu ders ile öğrencilerin;ön lisans seviyesi için Fransızca ; - Yeterli düzeyde gramer bilgisine sahip olmaları, - Dinledikleri cümleleri anlamaları, - Karşılıklı
konuşabilmeleri, - Okudukları daha karmaşık cümleleri anlamaları, - Kendilerini daha kapsamlı cümlelerle ifade edebilirler

 Ders Kodu : YBD 126  Ders Adı : Fransızca II  Kredi : 2  Akts : 2 T+U :  0+0

Dersin İçeriği :
Bu derste iletişimsel öğrenme metodu ve haftalık ders programı çerçevesinde öğrencilere Almanca dinleme, konuşma, okuma, yazma becerileri kazandırılır.

 Ders Kodu : YBD 124  Ders Adı : Almanca II  Kredi : 2  Akts : 2 T+U :  0+0

Dersin İçeriği :
Gramer kullanımı, yazma ve konuşma becerileri

 Ders Kodu : YBD 122  Ders Adı : İngilizce II  Kredi : 2  Akts : 2 T+U :  2+0

Dersin İçeriği :
Çoklu ortam bileşenlerini kullanma ve işleme

 Ders Kodu : ENF 116  Ders Adı : Çoklu Ortam Uygulamaları  Kredi : 2  Akts : 2 T+U :  2+0

Dersin İçeriği :
Ofis programlarının ileri özellikleri, Makro oluşturma

 Ders Kodu : ENF 115  Ders Adı : İleri Düzey Ofis Uygulamaları  Kredi : 2  Akts : 2 T+U :  2+0

Dersin İçeriği :
Siyasi İnkılâplar: Saltanatın Kaldırılması, Cumhuriyetin İlanı, Halifeliğin Kaldırılması, Anayasal Hareketler, Çok Partili Hayata Geçiş Denemeleri, Hukuk Alanında
Yapılan İnkılâplar Ve Yeni Hukuk Düzeni, Eğitim Ve Kültür Alanında Yapılan İnkılâplar, Sosyal Alanda Yapılan İnkılâplar, Ekonomik Alanda Yapılan İnkılâplar, Atatürk
Dönemi Türk Dış Politikası (1923–1938) ,Atatürk İlkeleri: Cumhuriyetçilik, Milliyetçilik, Halkçılık, Devletçilik, Laiklik, İnkılâpçılık, Bütünleyici İlkeler, Atatürk Sonrası
Türkiye (İç Ve Dış Siyasi Gelişmeler)

 Ders Kodu : ATA 102  Ders Adı : Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II  Kredi : 2  Akts : 2 T+U :  2+0

Dersin İçeriği :
Öğrenci, canlı veya cansız modelden değişik duruşlarda çizgisel insan vücudu çizmeyi, kadın, erkek ve çocuk silüeti oluşturabilmeyi; portre, el ve ayak çizimleri
yapabilmeyi öğrenir. Modelden çizgiyi kullanarak giysili silüeti soyma ve çıplak silüeti giydirme, silüete giydirdiği giysi modelini geliştirebilme, modele uygun aksesuar
çizimini yapabilme süreçlerinin detaylarını inceler. Farklı tekstil materyallerinin dokularını tanımayı ve farklı strüktürdeki (doku) tekstil materyallerini farklı boyama ve
renklendirme teknikleri kullanarak aslına uygun çizebilmeyi öğrenir. Böylece, temel giysi formlarını çizim ve renklendirme hususunda moda resmi ile anlatabilme
becerisini kazanır.

 Ders Kodu : MMOD 102  Ders Adı : Moda Resmi ve İllüstrasyonu  Kredi : 4  Akts : 3 T+U :  3+1

Dersin İçeriği :
Rengin görsel sanatta önemi.Renk grupları, renk sistemleri. Boyama teknikleri, Şekil, biçim, form, ritim, ve kompozisyon çalışmaları.

 Ders Kodu : MMOD 108  Ders Adı : Renk ve Biçim Bilgisi  Kredi : 3  Akts : 4 T+U :  2+2

Dersin İçeriği :
Ana ve Yardımcı Malzeme Özelliklerini Belirleme, Ana ve Yardımcı Malzemeleri Temin Etme. Kumaşları Kesime Hazırlama, Kumaşları Dikime Hazırlama, Ütü Hazırlığı
Yapma, Bitmiş Ürün Kontrollerini Yapma

 Ders Kodu : MMOD 106  Ders Adı : Konfeksiyon Üretim Teknolojisi  Kredi : 2  Akts : 2 T+U :  2+0

Dersin İçeriği :
Kadın, erkek ve çocuk ölçü hesaplamaları. Erkek gömlek, erkek yelek ve erkek pantolon kalıpları hazırlama. Çocuk beden ve pantolon kalıpları hazırlama. Temel
kadın ceketi çizimi. Temel kalıpların şablon ve seri çizimleri. Pastal planı hazırlama.

 Ders Kodu : MMOD 104  Ders Adı : Kalıp Hazırlama II  Kredi : 4  Akts : 4 T+U :  3+1

 2.SINIF GÜZ

Dersin İçeriği :
Moda Tasarımı uygulamalarında kullanılan malzemeler ayrıntılı olarak incelenir ve birbirleriyle olan uyumları ve zıtlıkları üzerinde durulur.

 Ders Kodu : MMOD 300  Ders Adı : Malzeme Bilgisi Ve Analizi  Kredi : 1  Akts : 1 T+U :  3+0

Dersin İçeriği :
Yapma çiçek sanatının tarihsel gelişim süreci hakkında bilgi verilir,kullanıldığı alanlar,renk ve biçim özellikleri,araç ve gereçleri hakkında teknik bilgi verilir.Çeşitli
malzemelerden kullanılacağı alana göre yapma çiçek uygulamaları yapılır.Bu dersin amacı dekoratif süsleme aracı olan yapma çiçek sanatının geliştirilmesi uygulama
alanlarına deneyimli eleman yetiştirmektir

 Ders Kodu : MMOD 281  Ders Adı : Çiçek Yapım Teknikleri  Kredi : 1  Akts : 1 T+U :  0+0



Dersin İçeriği :
Öğrenci bu dersin sonunda; uygun araştırma yöntem ve tekniklerini kullanarak ilgili konularda araştırma yaparak, tekstil teknolojisi ve giysinin, tarihsel gelişim
süreçlerinin, kronolojik olarak incelemesini yapabilecektir. Elyaf türlerinin tarihsel gelişimlerini inceleyip kavrayarak; dokuma, örme, nonwoven, baskılı ve boyanmış
kumaşların tarihsel gelişimlerini irdeleyecektir. Ayrıca giysiyi, İlkçağ'da ve Yakınçağ'da yaşamış medeniyetlere göre kronolojik olarak, coğrafi ve kültürel özellikleriyle
birlikte karşılaştırmalı olarak inceleyebilecektir.

 Ders Kodu : MMOD 269  Ders Adı : Moda ve Giysi Tarihi  Kredi : 4  Akts : 4 T+U :  3+1

Dersin İçeriği :
raştırma sürecini incelemek, belli başlı bilimsel araştırma yöntemlerini gözden geçirmek ve bir konu hakkında araştırma yapabilmek için gereken literatür tarama, veri
toplama, verileri analiz etme ve rapor yazma tekniklerini öğretmektir

 Ders Kodu : MYO 204  Ders Adı : Araştırma Yöntem ve Teknikleri  Kredi : 1  Akts : 1 T+U :  1+0

Dersin İçeriği :
Kalite Yönetim Sistemleri ve Kalite StandartlarıI teorik ve uygulamalar yolu ile öğrenciye aktarılacaktır.

 Ders Kodu : MYO 202  Ders Adı : Kalite Yönetim Sistemleri  Kredi : 1  Akts : 1 T+U :  0+0

Dersin İçeriği :
Kişilerarası iletişimin tanımı; iletişim modeli, iletişim unsurları ve özellikleri, etkili dinleme ve geri bildirim, kişilerarası iletişimi engelleyen etkenler (kaynak, kanal, alıcı,
vb. ) , iletişimi kolaylaştıran etkenler, duyguların iletişimde rolü ve kullanılması, iletişimde çatışma ve önlenmesi, öğrenci, öğretmen, veli iletişiminde dikkat edilmesi
gereken önemli hususlar, iletişim uygulamaları.

 Ders Kodu : MYO 101  Ders Adı : İletişim  Kredi : 1  Akts : 1 T+U :  0+0

Dersin İçeriği :
Öğrenci kadın, erkek ve çocuk artistik siluet çizimi üzerine giydirebileceği her türlü tekstil giyim (alt, üst, iç, dış, yazlık, kışlık, baharlık, spor, klasik, abiye vb)
ürünlerinin giysi teknik çizim özelliklerine göre ön-arka ve yan duruşta ölçü alma (silüet üzerinde), ölçü yerlerini belirleme ve giysi detaylarını kumaş, kalıp, dikiş ve
dikim detayları ile çizebilme özelliklerini kazanır. Tüm bu birikimlerinin ardından model uygulamalı teknik çizimler yapabilme becerisini kazanır.

 Ders Kodu : MMOD 213  Ders Adı : Mesleki Teknik Çizim  Kredi : 4  Akts : 4 T+U :  3+1

Dersin İçeriği :
İşletme bakış açısıyla marka yaratma, yükseltme ve koruma. Markalaşmanın önemini pazar araştırmalarıyla satış, rekabet vb etkenler üzerinden incelemek.

 Ders Kodu : MMOD 211  Ders Adı : Moda Pazarlama  Kredi : 3  Akts : 3 T+U :  2+0

Dersin İçeriği :
Giysi üretiminde kullanılan malzeme, araç ve gereçler. Sanayi tipi düz dikiş makineleri ve overlok makinelerinin tanıtımı. Makinelerin dikime hazırlanması. Düz dikiş ve
overlok makinelerinde alıştırma ve egzersiz çalışmaları. Manşet çeşitleri, kol yırtmacı çeşitleri, cep çeşitleri, pat çeşitleri, yaka çeşitleri, fermuar, kemer teknik
çalışmaları.

 Ders Kodu : MMOD 203  Ders Adı : Giysi Üretimi I  Kredi : 4  Akts : 4 T+U :  4+2

Dersin İçeriği :
Öğrenci bu dersin sonunda, bilgisayar destekli tasarım programlarında geometrik çizim komutlarını, düzenleme komutlarını, renklendirme komutlarını ve kaydetme
komutlarını kullanabilecek; bilgisayar ortamında insan figürü çizecek, giysi illüstrasyonu yapacak, çizimler üzerinde dokulandırma ve renklendirme yapacaktır.
Bilgisayar ortamında koleksiyon hazırlayacaktır.

 Ders Kodu : MMOD 267  Ders Adı : Bilgisayar Destekli Moda Tasarımı I  Kredi : 4  Akts : 4 T+U :  3+1

Dersin İçeriği :
Drapajın tanımı ve tarihçesi. Drapaj çalışmayı gerektiren durumlar. Drapajın giyimdeki yeri ve önemi. Drapaj çalışmada kullanılan araç-gereçler. Drapaj çalışmasında
ön hazırlık işlemleri. Drapaj çalışırken dikkat edilecek noktalar. Temel etek, temel beden, bluz ve elbise drapajı çalışma işlemleri. Uygulanan drapajı kalıba
dönüştürme işlemleri.

 Ders Kodu : MMOD 263  Ders Adı : Drapaj Teknikleri  Kredi : 3  Akts : 3 T+U :  3+1

Dersin İçeriği :
Öğrenciler, giyimin tarihi evrimi ışığında, tasarımın öğe, prensip ve uyum ilkelerini göz önünde bulundurarak günümüz modern ve çağdaş koşullarına uygun yeni giysi
ve aksesuar modellerini renksel ve çizgisel olarak tasarlar. Buna bağlı olarak bir kreasyonunun tasarım planının nasıl hazırlayacağını, prezantasyonunu öğrenir. Diğer
bir deyişle hazırladığı kreasyon ile ortaya çıkardığı ürünlerinin, illüstrasyon sunumunun yapılmasından, hikaye ve tasarım panolarının hazırlanmasına, artistik ve teknik
çizimlerinin yorumlanmasından, sergi ve mini defile sunumlarına kadar, moda tasarım paftalarının ne tür yöntemler kullanılarak sunulacağını keşfederek bunları
görsel ve teorik doküman ve örnekler aracılığı ile kavrar.

 Ders Kodu : MMOD 261  Ders Adı : Moda Tasarımı I  Kredi : 6  Akts : 6 T+U :  6+2

 2.SINIF BAHAR

Dersin İçeriği :
Öğrenci bu dersin sonunda, dokuma kumaş yapılarını oluşturma komutlarını, örme kumaş yapılarını oluşturma komutlarını, baskı/nakış deseni oluşturma komutlarını,
giydirme komutlarını kullanabilecek ve hazırladığı çizimler üzerinde yüzey efekt görünümleri oluşturabilecektir. Ayrıca bilgisayar paket programlarını çalıştırmak,
bilgisayar destekli tasarım programlarını kullanarak kumaş tasarımı yapma yeterliğini kazanıp, bilgisayar destekli tekstil tasarımı tekniklerini kavradıktan sonra
bilgisayar ortamında sunabilme yetisine sahip olacaktır.Bu yetisini sömestr içerisinde hazirlayacağı koleksiyonlara aktararak, satımlı kreasyonlar hazırlamanın
inceliklerini öğrenip, koleksiyonu dosya halinde imalata göderecek şekilde sunacaktır.

 Ders Kodu : MMOD 268  Ders Adı : Bilgisayar Destekli Moda Tasarımı II  Kredi : 4  Akts : 4 T+U :  0+0

Dersin İçeriği :
Bilgisayar sistemi ve ana ekran dizaynının tanıtılması. Dijitin tanıtılması. Kalıp çalışma fonksiyonları ve pastala hazırlık. Kesim planı hazırlama ve hafıza. Çıt atma veri
yedekleme üretimde kullanılmak üzere etek ve pantolon kalıbı hazırlama.

 Ders Kodu : MMOD 264  Ders Adı : Bilgisayar Destekli Kalıp Hazırlama Teknikleri  Kredi : 5  Akts : 5 T+U :  3+1

Dersin İçeriği :

 Ders Kodu : TDP202  Ders Adı : Toplumsal Destek Projeleri  Kredi : 3  Akts : 3 T+U :  0+2

Dersin İçeriği :
Baskının tarihçesinden , en basit yöntemden, günümüz digital teknolojilerine kadar baskı teknikleri örnekleri ile uygulanarak işlenir. Yöntemleri öğrenmek için
kurallarına uygun bir şekilde baskı tasarımları oluşturulur.

 Ders Kodu : MMOD 283  Ders Adı : Baskı Tasarımı Ve Teknikleri  Kredi : 4  Akts : 4 T+U :  2+1



Dersin İçeriği :
Öğrenciler, giyimin tarihi evrimi ışığında, tasarımın öğe, prensip ve uyum ilkelerini göz önünde bulundurarak günümüz modern ve çağdaş koşullarına uygun yeni giysi
ve aksesuar modellerini renksel ve çizgisel olarak tasarlar. Buna bağlı olarak bir kreasyonunun tasarım planının nasıl hazırlayacağını, prezantasyonunu öğrenir. Diğer
bir deyişle hazırladığı kreasyon ile ortaya çıkardığı ürünlerinin, illüstrasyon sunumunun yapılmasından, hikaye ve tasarım panolarının hazırlanmasına, artistik ve teknik
çizimlerinin yorumlanmasından, sergi ve mini defile sunumlarına kadar, moda tasarım paftalarının ne tür yöntemler kullanılarak sunulacağını keşfederek bunları
görsel ve teorik doküman ve örnekler aracılığı ile kavrar.

 Ders Kodu : MMOD 260  Ders Adı : Moda Tasarımı II  Kredi : 6  Akts : 6 T+U :  6+2

Dersin İçeriği :
Giysi üretiminde kullanılan malzeme, araç ve gereçler. Sanayi tipi düz dikiş makineleri ve overlok makinelerinin dikime hazırlanması. Temel etek, model uygulamalı
elbise ve model uygulamalı pantolon üretim aşamaları. Giyside prova, son ütü ve son kontrol işlemleri.

 Ders Kodu : MMOD 204  Ders Adı : Giysi Üretimi II  Kredi : 4  Akts : 4 T+U :  4+2

Dersin İçeriği :

 Ders Kodu : GNC202  Ders Adı : Gönüllük Çalışmaları  Kredi : 3  Akts : 3 T+U :  0+2

Dersin İçeriği :
Giysinin bütünleyici bir parçası olan aksesuarları tasarımının karakalem ve renklendirilmiş çizimi, ana malzemesi, yardımcı malzemeleri, kalıp tasarımı, ölçüleri, teknik
çizimi, kesim ve iş planı ve son olarak da maliyet analiz tablosuyla birlikte tasarım aksesuar raporunun hazırlanması ve giysi sunumunun yapılmasında hangi yolların
izleneceği öğrenciye görsel doküman ve örneklerle desteklenerek kavratılır.

 Ders Kodu : MMOD 212  Ders Adı : Moda Aksesuar Tasarımı  Kredi : 4  Akts : 4 T+U :  3+1

Dersin İçeriği :
Öğrenci bu dersin sonunda çağdaş sanat akımlarıyla bağlantı kurarak moda öncülerinin çalışmalarının incelemesini ve analizini yapabilme yöntemleri öğrenir.
Özellikle 20. yy’ daki moda akımları üzerinde detaylı olarak durularak modanın toplumu nasıl etkilediği karşılaştırmalı örneklerle kavrar. Modaya yön veren dünyaca
ünlü yabancı ve Türk moda tasarımcılarının hayatları, çizgileri ve stilleri hakkında görsel örneklerle karşılaştırmalı olarak detaylı bilgiler kazanır. Öğrenci iyi bir gözlem
yapmayı, piyasa araştırması yapmayı; hedef kitleyi belirlemeyi, özelliklerini belirleyebilme özelliklerini edinir. Böylelikle trendleri öngörebilme ve analiz edebilme
yeteneği kazanır. Bu dersin sonunda; çağdaş ve değişken moda dünyasında piyasa araştırması yapma, moda eğilimlerini tespit etme, giysi üretiminde yeni
yöntemleri araştırma yeterlikleri kazandırılacaktır.

 Ders Kodu : MMOD 210  Ders Adı : Moda Eğilimleri  Kredi : 3  Akts : 3 T+U :  2+0


